DO-e-ALE/ROANO XII - Nº 159 04/09/2023

VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/
2728

Autenticidade, integridade e interoperalidade - ICP BRASIL

SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA
Av. Farquar, 2562, Palácio Marechal Rondon - Bairro Arigolândia, Porto Velho/RO, CEP 76801-189

Telefone: e Fax: @fax_unidade@ - https://www.al.ro.leg.br/

AVISO DE INEXIGIBILIDADE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0069682/2023

Processo nº 100.022.000008/2023-67

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 100.022.000008/2023-67

A Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE torna público que contratará por INEXIGIBILIDADE

DE LICITAÇÃO , com fulcro no Art. 25, inciso II c/c. Art 13, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93, a empresa

XPERIUN EDUCACAO EM ANALISE DE DADOS LTDA , inscrita no CNPJ 28.381.938/0001-18, com

endereço na Avenida Deltaville, n° 150 – Bairro : Beira Rio - Lote 100 - Biguaçu- SC - CEP: 88164-230,

com vistas à Aquisição de curso online de Microsoft Power BI para aperfeiçoamento de servidor

efetivo da Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia, no valor total de R $ 1.997,00 (Mil,

novecentos e noventa e sete reais), conforme consta nos autos do processo supracitado .

Porto Velho - RO, 01 de setembro de 2023.

ROGER ANDRÉ FERNANDES
Secretário Geral – ALE/RO

Referência: Processo nº 100.022.000008/2023-67 SEI nº 0069682

AVISO DE INEXIGIBILIDADE CPL/2023 (0069682)         SEI 100.022.000008/2023-67 / pg. 1